Câmara Municipal de São Caetano do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0803/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017

CONTRATO CM Nº 06/2017

Lote 02 – Solução de Telefonia

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: INFOREADY TECNOLOGIA LTDA.

OBJETO: contratação de empresa especializada em locação de equipamentos de TIC

(Tecnologia da Informação e Comunicação), com implantação de todos os itens e

migração do legado, com garantia técnica do fabricante, devidamente descritos e

caracterizados nas especificações técnicas de cada item presente no Termo de

Referência (Anexo I) , pelo período de 12 (doze) meses (Lote 02 – Solução de Telefonia).

VALOR MENSAL: R$ 35.833,33 (trinta e cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta

e três centavos).

VALOR GLOBAL: R$ 429.999,99 (quatrocentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa

e nove reais e noventa e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros – Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da entrega, instalação e
implantação dos equipamentos devidamente atestada pelo Setor da Tecnologia da
Informação, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60
(sessenta) meses, a critério das partes, nos termos do inciso II do artigo 57, da Lei Federal
nº 8666/93, e suas alterações.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de maio de 2017.

São Caetano do Sul, 18 de maio de 2017.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/45/Brasao_SaoCaetano_SaoPaulo_Brasil.svg